
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия имени Героя Советского Союза П.А.Горчакова 

 с. Боринское Липецкого муниципального  района Липецкой области 

(МБОУ гимназия с Боринское) 

 

 

 

Приказ 

от   29.08.2022 г.                                     №  153                                                                                                    

 

«Об утверждении маршрутов движения школьных автобусов  в 2022- 2023 учебном году» 

 

    Во исполнение постановления администрации Липецкого муниципального района Липецкой 

области от           августа 2022  года №                 « Об организации перевозки обучающихся 

общеобразовательных организаций Липецкого муниципального района Липецкой области  в 2022-

2023  учебном году» , на  основании Правил организации специальных (школьных) перевозок обучающихся 

государственных и муниципальных образовательных учреждений 

 

              ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть с 01.09.2022 г. школьные маршруты по перевозке детей: 

№ 1 – с. Боринское – с. Грязное – с. Боринское (ул. К. Маркса); 

№ 2 –  с. Боринское –с. Черёмушки – с. Круглое  – д. Долгая - с. Никольское -  с. Стебаево-  с. Арх. Борки 

– с. Боринское (ул. Дзержинского ); 

№ 3 – с. Боринское – с. Маховище – с. Гудовка – Подстанция 500 Квт. – с. Боринское (ул. Строителей); 

    № 4 – с. Боринское - с. Крутогорье – с. Пады -  с. Боринское (ул. К. Маркса): 

    № 5 -  с. Боринское (ул. Молодёжная) - с. Боринское (ул. С. Щедрина) -    с. Боринское (ул. Полевая). 

 

                          2.      Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор гимназии:                                С.П.Щербатых 

 

                                

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-29T13:31:39+0300
	Щербатых Светлана Петровна




